

ÅRSREDOVISNING

för Ceduo AB

Org.nr. 556940-1978

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Camilla Carlsson, Styrelseledamot
2025-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom livsmedelsbranschen, hålla kurser och utbildningar, bedriva fastighetsförvaltning, förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har omsättning ökat med drygt 40 % på grund av att uppdragen har till större del varit revisionsuppdrag och även på grund av hårdare regler och lagar på området, ökade krav på kunskapersamt krav på livsmedelscertifieringar för bolagets kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 001 769	1 357 594	1 251 102	1 242 434
Resultat efter finansiella poster	667 736	175 687	63 982	325 041
Soliditet (%)	54,14	32,54	53,97	68,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	85 182	134 465	269 647
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		134 465	-134 465	0
Utdelning på extrastämma		-69 000		-69 000
Årets resultat			391 049	391 049
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>647</u>	<u>391 049</u>	<u>441 696</u>

Resultatdisposition

~~Vedlagt~~ disponera:

~~Balans~~ 556 240 kr 647

Årets resultat 391 049

Förslag till beslut om vinstutdelning 391 696

~~Förslag till disposition:~~ Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 550,00 kr. vilket motsvarar 4 191,00 kr. per aktie.

Utdelning 209 550

~~Balansräkning~~ betalning av utdelning 209 550 ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

391 696

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 001 769	1 357 594
Övriga rörelseintäkter		18 464	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 020 233	1 357 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 178	-21 776
Övriga externa kostnader		-422 684	-420 734
Personalkostnader	2	-927 536	-735 087
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 015	-5 016
Summa rörelsekostnader		-1 359 413	-1 182 613
Rörelseresultat		660 820	174 981
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 380	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 591	1 007
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	-301
Summa finansiella poster		6 916	706
Resultat efter finansiella poster		667 736	175 687
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	0
Resultat före skatt		497 736	175 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 687	-41 222
Årets resultat		391 049	134 465

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>5 015</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 015
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>148 380</u>	<u>192 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		148 380	192 000
Summa anläggningstillgångar		148 380	197 015
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		244 491	235 727
Övriga fordringar		-360	95 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>34 468</u>	<u>20 790</u>
Summa kortfristiga fordringar		278 599	352 262
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>638 142</u>	<u>279 171</u>
Summa kassa och bank		638 142	279 171
Summa omsättningstillgångar		916 741	631 433
SUMMA TILLGÅNGAR		1 065 121	828 448

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

647

85 182

Årets resultat

391 049

134 465

Summa fritt eget kapital

391 696

219 647

Summa eget kapital

441 696

269 647

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

170 000

0

Summa obeskattade reserver

170 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 138

23 999

Skatteskulder

27 306

52 000

Övriga skulder

407 981

467 802

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

453 425

558 801

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 065 121

828 448

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 079	25 079
	Utgående anskaffningsvärden	25 079	25 079
	Ingående avskrivningar	-20 064	-15 048
	Årets avskrivningar	-5 015	-5 016
	Utgående avskrivningar	-25 079	-20 064
	Redovisat värde	0	5 015

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	192 000	150 000
	Tillkommande fordringar	121 000	42 000
	Reglerade fordringar	-164 620	0
	Utgående anskaffningsvärden	148 380	192 000
	Redovisat värde	148 380	192 000

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Häggström, Aglaia Ekonomi AB

Stockholm

Camilla Carlsson
Camilla Carlsson

Styrelseledamot
2025-03-03